
Contacto

Teléfono +34 922922855
Fax +34 922922854
Correo Electrónico 
contrata.ici@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

San Sebastián, 53 Edificio Principe Felipe 3ª planta
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ICIMENOR18-131 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-03-2019
a las 10:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Refuerzo en Movistar y Mediaset de la campaña para la concienciación en contra
de las agresiones y acosos sexuales

Presupuesto base de licitación
Importe 13.653,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.760 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/12/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

OPAGEN COMUNICATION S.L.
NIF B76245018

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.653,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/12/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7tMiImJ22dh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003842004 |  2019-243452 | lun, 25 mar 2019 10:19:42:565 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146222441763937363260923200025728251678 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7tMiImJ22dh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

